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Vaľiabilný symbol: 06620Żl
Bankový iir"t - lľłľ: SK89 ó500 0000 0000 2054 9172 B|C PoBNSKBA
Adresa priestoľu: Pod vinohradmi 180l/ó, 951 15 Mojmíľovce

číslo pľiestoru: A1

Miestnosť

lzba I

lzba2
lzba3
obytná kuchyňa do 12m2

chodba
šatník
L6egl'flą + WC

Meno
Jančovičová Dana
Jančovič Milan
Jančovič Erik

Pľedpis za účet Užívatelia (

Dođávka elektrickej eneľgie

Celková plocha m2

10,65
13,76
15,63
10,43
t3,14

1,64
ó.18

Spolu 71,43

ÝEc: ľreopis mesačnej zálohovej úhrady zauźívaniebytu platný od 01.04.2023

Počet izieb v byte: 3 Podlahová plocha bytu v m2: 71,43

Spôsob platby užívateľa: v hotovosti na účet v Poštovej banke/ prevodom na účet do Poštovej banky *

Počet bývajúcich osôb: 3

nzl-_ Vďah k uŽívateľovi
uźívatel'
manžel
syn

PnÁnÁ Xí.l^

do pľiestorov bytu

ois k 01.04.2023

Dodávka plynu
Zä|oha - vodné, stočné

Zźiohael. energie na osvetlenie spoločných priestorov v dome

Čisté nájomné
Mesačná zálohová úhľada celkom

65,00 €
80'00 €
13'62€
9,00 €

169,29 C

336'91€

Vydaním tohto pľedpisu stľáca platnosť doterazplatný predpis. V_zmysle zákona 182l|9g3 Z. z. stę povinný platiť pľeddavky na

horeuvedený bankoqý účet a variabilný symbol ;,;;"il. vopľea. Norny preJpi' na účet pľvýkrát uhradĺte najneskôr do 25'03'2023

Bankový účet uŽĺvateľa:

* nehodiace sa prečiarknite

|JŽívate|'bytu súhlasĺ so spracovaním osobných údajov v zmysle Zźkonač. l8/20l8 Z' z' o ochľane osobných údajov a o Zmene

a doplnení niektoých zákonov

V Mojmíľovciach, dňa

Mgľ. Maľtin Palka
staľosta obce

prenajímateľ:
nájomca:

Dana Jančovičová

Stľana l z l


